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   Teisipäev, 30. jaanuar 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja Laura Jõgar. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Sangaste ja Laatre koguduste õpetaja TANEL MEIEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab pastor MARGUS MÄEMETSA jutlus – MEIE IDENTITEET ON JUMALAS; kl 10.45 PILK AJALUKKU: et oleme Tartu rahu aastapäeva nädalas, kõneleb Eesti iseseisvumise teemadel ajaloolane LAURI VAHTRE
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: PÄIVO KASEKAMBI eluloolist raamatut MÄLESTUSI KÄIDUD TEELT loeb MARTI HOLLMAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ARMASTUS HAAVAB (2Ms 17:8-16). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ELUPUU: E-KODUHOOLDUS, MIS SEE ON? ALEKSANDER FRUNZE ja Tartu Uspenski kiriku preester, isa SVJATOSLAV panid 3 aastat tagasi aluse platvormile, kus abivajajat potentsiaalse abistajaga kokku viia. Traditsioonilise koduhoolduse kõrval on siin võimalus ka hingeabiks. Kuidas kunagine, enda vanemate ja eakate koguduseliikmete pinnalt tõukunud idee on käivitunud, küsib toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: KOOS JA ERALDI MAGAMINE. Paarisuhte temaatikat käsitlevas saates arutlevad MARGE ja ALLAN RANDLEPP koos või eraldi magamise plusside ja miinuste üle. Kas on üldse ühist vastust, kumb variant suhtele paremini mõjub?
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: TO LOVE A FOOL. Ameerika ülistuspastori ja muusiku CORY ASBURY 2020. aastal ilmunud 3-e sooloalbumit tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 PILK AJALUKKU: et oleme Tartu rahu aastapäeva nädalas, kõneleb Eesti iseseisvumise teemadel ajaloolane LAURI VAHTRE; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS RAHUVARM
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: PÄIVO KASEKAMBI eluloolist raamatut MÄLESTUSI KÄIDUD TEELT loeb MARTI HOLLMAN
   
                Kell 19            VESTLUSI USUELUST: EELK vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS selgitavad saates, mis vahe on ÕNNISTAMISEL ja PÜHITSEMISEL
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KIRIKUTE AASTALOOSUNGID. Erinevate koguduste selle aasta motoks valitud sõnumeid ehk juhtlauseid vaagivad saates vaimulikud LEHO PALDRE, ERMO JÜRMA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ÄRA KARDA, SA VÄIKE KARI!
   
                Kell 22            Noortesaade PLUSSPUNKT: Teemal JUMALA KUTSE ON ELU MUUTEV vestlevad saates ELISE NORA PRUUN ja saatejuht JOHANNES OTS
   
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            KÄSIKÄES: TA KUULIS MU APPIHÜÜDMIST. Saates räägib oma teest Jumala juurde ja koos Jumalaga RUTH KAASEN. Saatejuht on EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL JA MEIE: VIRUMAA HOLOKAUSTI RADADEL. Boriss Lipkini kogutud materjalide põhjal koostatud raamatut sirvivad teose autor STANISLAV SIREL ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
          Kolmapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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